Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP
E-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

Credenciamento nº 001/2025

Processo nº 013/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA/SP, em conformidade com o subitem 11.4.1 do Edital de

Chamamento Público do Credenciamento nº 001/2025, torna público o descredenciamento da empresa MED

SERVICE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.016.093/0001-67, referente à prestação de serviços nas

especialidades de ginecologia e obstetrícia, neurologia, ortopedia e traumatologia e pediatria, em razão de

pedido formalizado pelo próprio credenciado.

O descredenciamento passa a vigorar a partir da publicação deste aviso, ficando a empresa mencionada

isenta de designações de atendimento a partir dessa data.

Assim sendo, expeço a Lista de Credenciados atualizada:

Especialidade: Cardiologia

Identificação dos credenciados Manifestação

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Cardiologia Murakami LTDA 58.500.586/0001-33 05/03/2025 17:38

02 Sidnei Antonio de Souza Serviços Médicos LTDA 50.600.385/0001-04 19/03/2025 12:55

Especialidade: Ecocardiograma

Identificação dos credenciados Manifestação

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Cardiologia Murakami LTDA 58.500.586/0001-33 05/03/2025 17:38

Especialidade: Gastroenterologia/urologia (cirurgia)

Identificação dos credenciados Manifestação

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Pinho – Serviços Médicos LTDA 05.657.833/0001-43 05/03/2025 16:51

mailto:gabinete@angatuba.sp.gov.br

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP
E-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

Especialidade: Neurologia

Identificação dos credenciados Manifestação

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Neurofom Serviços Médicos S/S LTDA 18.010.441/0001-30 13/03/2025 09:02

Especialidade: Ortopedia e traumatologia

Identificação dos credenciados Manifestação

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Marques & Robert Clínica Médica LTDA 29.473.339/0001-97 24/02/2025 11:31

Especialidade: Psiquiatria

Identificação dos credenciados Manifestação

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Marcelo Camarinha Nogueirol & Cia LTDA 18.197.972/0001-83 27/02/2025 23:35

Especialidade: Ultrassonografia e doppler

Identificação dos credenciados Manifestação

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Paulista Diagnóstico Médico LTDA 46.888.093/0001-33 26/02/2025 18:42

02 PS Soluções Médicas LTDA 43.626.915/0001-10 27/02/2025 15:28

03 Diagnostika Itapetininga LTDA 44.663.158/0001-17 05/03/2025 14:24

Especialidade: Urologia

Identificação dos credenciados Manifestação

mailto:gabinete@angatuba.sp.gov.br

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP
E-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

Para que se dê a devida publicidade, expede-se o presente aviso.

Angatuba/SP, 27 de março de 2025.

NÍCOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL

Ordem Razão social Nº do CNPJ Data Hora

01 Pinho – Serviços Médicos LTDA 05.657.833/0001-43 05/03/2025 16:51

mailto:gabinete@angatuba.sp.gov.br